a) "Estando funcionando durante el presente mes en la Casa de la Juventud y el Deporte la ESCUELA 

MUNICIPAL DE CERAMICA, seg£n parte de asistencias adjunto del monitor D. Antonio L¢pez L¢pez, se propone a 
la Comisi¢n Municipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 54.000 ( cincuenta y cuatro mil) pesetas por dicho 
concepto"

b) "Habiendo funcionado durante el mes de enero de 1.992 en la Casa de la Juventud y el Deporte LA 
ESCUELA MUNICIPAL DE DIBUJO Y PINTURA, seg£n parte de asistencias adjunto del monitor D. Juan Ib ¤ez 
Plaza, se propone a la Comisi¢n Mu#nicipal de Gobierno la aprobaci¢n de un gasto de 54.000 (cincuenta y cuatro mil) 
pesetas.

La Comisi¢n Municipal de Gobierno aprueba las Mociones anteriores en todas sus partes.

SEPTIMO.- MOCION DEL CONCEJAL DELEGADO DE MANTENIMIENTO Y ACUERDOS A 
ADOPTAR.

Se da cuenta de las citadas mociones que textualmente dice:

a) " Vistas las facturas presentadas por La Alegria del Sur S.A., con cargo a la partida 111.226.01, propongo a